
EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 252 Andreas Binder LK 4A BAWÜ1000066 d Mrs Crash Test Dummy 36507 S QH 6 5,0 70,5

2 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 4,0 68,0

3 253 Doreen Kaufeld LK 4A RLP21865 D DK Attilas Famoust 21505 W Hal 20 3,0 58,5

4 277 Anne Uthemann LK 5B1001569 D Top C Golden Hollyjac 24259 W QH 17 2,0 56,0

5 300 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 1,0 50,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Ranch Riding (LK2) 1. Platz 30 EUR Gutschein - Western Breymann
2. Platz 20 EUR Gutschein - Western Breymann
3. Platz 10 EUR Gutschein - Western Breymann

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 281 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 7,0 74,0

2 228 Helga Weingärtner LK 2A BAWÜ15534 D Wonder 11643 H Hal 23 6,0 72,0

2 265 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 6,0 72,0

4 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 71,5

4 254 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 71,5

6 231 Daniela Detgen LK 2A RLP18877 D Pablo O Lena 26972 W QH 12 2,0 70,5

7 242 Birgit Janson LK 2A RLP28316 D Leos Tejano 32099 W PH 8 1,0 70,0

7 317 Saviya Lauber LK 2B BAWÜ29009 D What A Saint Lena 32660 S QH 10 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 241 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 6,0 0,0

2 306 Barbara Haaß LK 2A SAAR7444 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 5,0 0,0

3 254 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 0,0

4 281 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 0,0

5 269 Holger Birkle LK 2A RLP26882 D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 8 2,0 0,0

6 270 Daniela Hoffmann LK 2A RLP22691 D Seven X Pep 23927 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 206 Alisha Gundlach LK 4B RLP1000397 Tobias 1000249 W PHM 12 4,0 71,0

2 237 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 3,0 69,0

2 255 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Pleasure (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 271 Kerstin Steinhilper LK 5A1000973 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 5,0 0,0

2 277 Anne Uthemann LK 5B1001569 D Top C Golden Hollyjac 24259 W QH 17 4,0 0,0

3 232 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 3,0 0,0

4 244 Melissa Wittmann LK 5B1001956 d Othello de Vigny 1001381 W ARBM 17 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 313 Lea Hoffner LK 1A HES14819 D Top Gun BH 25621 W APP 16 5,0 94,0

2 318 Anne-Katharina Corell LK 1A RLP25703 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 4,0 88,5

3 288 Simone Petri LK 2A RLP22102 D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 16 3,0 83,0

4 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 79,0

5 225 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 1,0 74,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 6,0 80,5

2 238 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 5,0 80,0

3 300 Julia Schäfer LK 4A BAWÜ1000531 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 4,0 76,0

3 233 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 4,0 76,0

5 261 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 2,0 75,5

6 267 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Trail (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 5,0 69,0

2 225 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 4,0 68,0

2 251 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 4,0 68,0

4 263 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 246 Lotte Gadinger LK 5B1001957 d High Spirit TH 36134 W QH 15 5,0 0,0

2 292 Emil Fritsche LK 5B1002111 d Mr. Ed 80 1001453 W Shet 19 4,0 0,0

2 305 Lina Herzog LK 5B34569 D Doc Nubbins Queen 1000487 S QH 6 4,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 240 Ralf Becker LK 3A SAAR7113 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 8,0 0,0

2 207 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 7,0 0,0

3 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 6,0 0,0

4 213 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 5,0 0,0

5 279 Claudia Caspar LK 3A BAWÜ31126 D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 12 4,0 0,0

6 296 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 3,0 0,0

7 298 Jana Hauck LK 3A RLP31895 D Bandito 33956 W CR 18 2,0 0,0

8 202 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 6,0 0,0

2 233 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 5,0 0,0

3 320 Denise Mehlhorn LK 4A BAWÜ33293 D Yellow Eagle JR 34650 W QP 6 4,0 0,0

4 238 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 3,0 0,0

5 303 Regina Zelch LK 4A RLP35639 D JM Whiskey All Days 36525 W QH 6 2,0 0,0

6 247 Kerstin Storeck LK 4A RLP1000000 D Lacora Okla Homa Soe 1000034 S CON/HAL 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 67,0

2 218 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 4,0 62,5

3 265 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 3,0 61,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5B Ranch Riding (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 290 Emilia Ellering LK 5B1002072 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 4,0 65,0

2 244 Melissa Wittmann LK 5B1001956 d Othello de Vigny 1001381 W ARBM 17 3,0 63,0

3 256 Hannah Prisslinger LK 5B1002033 d Smart Little Bobco 1001411 W QH 8 2,0 57,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 299 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 5,0 71,5

2 207 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 4,0 63,0

3 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 3,0 45,0

4 310 Kathrin Jochem LK 3A RLP22634 D Janette Chex N 505 26182 S QH 14 2,0 44,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 8,0 82,0

2 279 Claudia Caspar LK 3A BAWÜ31126 D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 12 7,0 78,5

3 202 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 6,0 77,0

4 210 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 76,5

5 289 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 4,0 75,5

6 296 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 3,0 75,0

7 208 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 2,0 65,5

8 299 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 84,5

2 281 Christian Grabenauer LK 2A RLP33284 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 6,0 82,0

3 306 Barbara Haaß LK 2A SAAR7444 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 5,0 81,0

4 254 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 79,0

5 269 Holger Birkle LK 2A RLP26882 D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 8 3,0 73,0

6 265 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 2,0 68,0

7 241 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 251 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 4,0 0,0

2 263 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 3,0 0,0

3 225 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 2,0 0,0

4 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 201 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 5,0 69,0

2 309 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 4,0 67,0

3 284 Verena David LK 4A RLP31027 D Smokin Lady Gun 36246 S PH 7 3,0 65,5

4 261 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 2,0 65,0

5 303 Regina Zelch LK 4A RLP35639 D JM Whiskey All Days 36525 W QH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 277 Anne Uthemann LK 5B1001569 D Top C Golden Hollyjac 24259 W QH 17 5,0 64,0

2 275 Tamara Riehl LK 5A1000433 D Fritz 32252 W SK 11 4,0 59,5

3 290 Emilia Ellering LK 5B1002072 D Diamonds King Smoky 23632 W QH 15 3,0 53,5

4 232 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 2,0 45,5

5 256 Hannah Prisslinger LK 5B1002033 d Smart Little Bobco 1001411 W QH 8 1,0 43,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Ranch Riding (LK3A) 1. Platz 30 EUR Gutschein - Western Breymann
2. Platz 20 EUR Gutschein - Western Breymann
3. Platz 10 EUR Gutschein - Western Breymann

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 279 Claudia Caspar LK 3A BAWÜ31126 D Hollywoods Not Dun 32652 W QArb 12 9,0 73,0

2 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 8,0 72,5

2 296 Vicky Roos LK 3A RLP35163 D Royal Big Bar Billy 36025 W PH 12 8,0 72,5

2 202 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 8,0 72,5

5 289 Fabian Kull LK 3A RLP26995 D Piedmont 28226 W VB 18 5,0 71,5

6 282 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 4,0 71,0

7 207 Michaela Wieder LK 3A HES32147 D Watt A Copy Jac 34181 W PH 9 3,0 70,5

7 210 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 3,0 70,5

9 208 Katharina Kovac LK 3A RLP28569 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 70,0

2 213 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 4,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 251 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 4,0 79,5

2 263 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 3,0 78,0

3 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 2,0 63,0

4 225 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 1,0 55,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 263 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 5,0 74,0

2 225 Jessica Kenz LK 1A BAWÜ21394 D Enjoy Josy 25408 S QP 15 4,0 73,0

3 223 Daniela Sauter LK 1A SAAR27281 D Badgers Sweet Mystery 28634 S WGP 15 3,0 66,0

4 251 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 2,0 65,0

Seite 23 von 35Sonntag, 30. Juni 2019 17:00Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 213 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 5,0 84,5

2 285 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D Step By Step 1001087 S QH 6 4,0 76,0

3 255 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 3,0 72,5

4 206 Alisha Gundlach LK 4B RLP1000397 Tobias 1000249 W PHM 12 2,0 71,5

5 237 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4B Western Pleasure (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 255 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 4,0 0,0

2 206 Alisha Gundlach LK 4B RLP1000397 Tobias 1000249 W PHM 12 3,0 0,0

3 285 Svenja Wagner LK 4B BAWÜ29988 D Step By Step 1001087 S QH 6 2,0 0,0

4 237 Tamara Herbert LK 4B RLP30694 D Karino 25284 W Hal 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 275 Tamara Riehl LK 5A1000433 D Fritz 32252 W SK 11 5,0 71,5

2 232 Thomas Jung LK 5A1000438 D Aponi 1001262 S PH 9 4,0 70,0

3 271 Kerstin Steinhilper LK 5A1000973 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 3,0 67,0

Seite 26 von 35Sonntag, 30. Juni 2019 17:00Erstellt:



EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 209 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 5,0 66,0

2 202 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 4,0 64,5

3 311 Victoria Greulich LK 3A BAWÜ14443 D Like A Golden Stream 30263 W QH 12 3,0 63,5

4 319 Sabrina Schwab LK 3A BAWÜ1510 D Buckys Gentlemen 35418 H QH 16 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 271 Kerstin Steinhilper LK 5A1000973 D Doc Sparkling Cutter 33747 W QH 13 5,0 68,5

2 297 Julia Fritsche LK 5A37232 D Altinay 1001415 S KAR 7 4,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sarah Nowak LK 4A RLP31613 D JUST GIVE ME A QT 1000220 W QH 6 6,0 68,5

2 221 Jacqueline Butz LK 4A BAWÜ35263 D El Corazon 36184 W CR 12 5,0 65,0

2 309 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 5,0 65,0

2 238 Jacqueline Greff LK 4A SAAR1000097 D Devina Destiny 1000141 S PIN 8 5,0 65,0

5 248 Birgit Schopf LK 4A BAWÜ29077 D Chic Sandman 29195 W QH 9 2,0 64,5

6 233 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 67,0

2 317 Saviya Lauber LK 2B BAWÜ29009 D What A Saint Lena 32660 S QH 10 4,0 66,5

3 251 Sarah Sauter LK 1A SAAR29264 D Arc Sweet Gun Oak 33592 W QH 11 3,0 66,0

4 265 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 2,0 65,5

4 218 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 4A Ranch Riding (LK4A) 1. Platz 30 EUR Gutschein - Western Breymann
2. Platz 20 EUR Gutschein - Western Breymann
3. Platz 10 EUR Gutschein - Western Breymann
4. Platz 10 EUR Gutschein - Western Breymann
5. Platz 10 EUR Gutschein - Western Breymann

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 261 Claudia Priem-Gensing LK 4A RLP31967 D Spooks Lightning Flash 33953 W PH 6 7,0 71,5

2 201 Natalie Müller LK 4A SAAR35270 D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 7 6,0 71,0

3 216 Ulrike Pelikan-Leis LK 4A RLP35170 D Jersey 36274 S QHM 12 5,0 70,5

3 284 Verena David LK 4A RLP31027 D Smokin Lady Gun 36246 S PH 7 5,0 70,5

5 233 Franziska Walter LK 4A RLP30907 D TL Bonanza Chexnic 26418 W QH 17 3,0 70,0

5 267 Sandra Kaiser LK 4A RLP35193 D Romeo 36170 W WEL-M 12 3,0 70,0

7 309 Conny Winter LK 4A SAAR35637 D Santana 36552 S PIN 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 213 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 5,0 74,0

2 209 Dakota Noah Rost LK 3B RLP31272 D Arc Gunshot Hickory 36004 W QH 11 4,0 72,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3/4B Trail (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 255 Lilly Wittling LK 4B SAAR35313 D Mb Maximus 32321 W PH 15 5,0 66,0

2 243 Tara Friedt LK 3B RLP35390 D Rosezanas Easy Love 34309 S QH 13 4,0 65,5

3 213 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Robin Red Pepper 22805 W QH 17 3,0 65,0

4 214 Lilly Mariella Licht LK 3B RLP35800 D Nics Lil Diamond Boy 33179 W QH 6 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 3A Trail (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 205 Nicole Bender LK 3A RLP31614 D Hugi 33374 S LP 14 7,0 71,5

2 282 Alexandra Grabenauer LK 3A RLP30609 D Danuri 35691 W SK 7 6,0 69,5

3 276 Erick Alvarez LK 3A RLP35387 D Indians Ima Treasure 36344 S APP 6 5,0 68,0

4 299 Angela Innetsberger LK 3A RLP25103 D FR Chexes First Gun 31589 W PH 9 4,0 67,0

5 6 Sabrina Walter LK 3A RLP20519 D Choco Motion 30698 W QH 6 3,0 65,5

6 202 Manfred Baltruschat LK 3A RLP28238 D Okies Rosa Listo 18615 S QH 19 2,0 64,5

7 210 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Schwegenheim Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Nicolas Bitsch

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 264 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 7,0 69,5

2 241 Joline Becker LK 2A SAAR25637 D UR Mistercookiedent 36336 W APP 5 6,0 68,0

3 306 Barbara Haaß LK 2A SAAR7444 D Shawnee Tash Jack 30486 S PH 7 5,0 67,0

4 218 Beate Hauck LK 2A RLP28310 D The Dun It Crocker 26037 W QH 13 4,0 66,5

5 270 Daniela Hoffmann LK 2A RLP22691 D Seven X Pep 23927 S QH 15 3,0 66,0

6 254 Nadine Wittling LK 2A SAAR27414 D Mb Maximus 32321 W PH 15 2,0 65,0

6 228 Helga Weingärtner LK 2A BAWÜ15534 D Wonder 11643 H Hal 23 2,0 65,0
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